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Tarifa 

1 688+ 

688/1 1.4.2019 Kerkese (shtatorja e Skenderbeut ne Lezhe) 11.4.2019 përfunduar jo 

2 
689 1.4.2019 Kerkese per aplikim 1.4.2019 përfunduar jo 

3 
718 3.4.2019 Te dhena te reja mbi velieren 11.4.2019 përfunduar jo 

4 
721 4.4.2019 Kerkese per informacion 11.4.2019 përfunduar jo 

5 
726 4.4.2019 Kerkese per marrje masash 15.4.2019  përfunduar jo 

6 
757 8.4.2019 Kerkese per vertetim statusi 11.4.2019 përfunduar jo 

7 
758 8.4.2019 Kerkese per kopje dok nga arkiva dhe biblioteka 9.4.2019 përfunduar jo 

8 
758/1 9.4.2019 Kerkese per kopje dok nga arkiva dhe biblioteka 9.4.2019 përfunduar jo 

9 
788 11.4.2019 Kerkese per vertetim statusi 19.4.2019 përfunduar jo 

10 
762/1 16.4.2019 Kerkese per vendimin nr. 297 6.5.2019 përfunduar jo 

11 
765 9.4.2019 Kerkese per deklarate programi agroturizm 11.4.2019 përfunduar jo 

12 
767 9.4.2019 Kerkese per deklarate programi agroturizm 16.4.2019 përfunduar jo 

13 

841 18.4.2019 

Kerkese dokument arkivor foto banesa Balaj 

Papadhopulli Gjirokaster 18.4.2019 përfunduar jo 

14 

858 23.4.2019 

Kerkese materiale arkivore Kishen e Shen Kollit 

Armen Vlore 24.4.2019 përfunduar jo 

15 

876 25.4.2019 Kerkese 

26.4.2019; 

9.5.2019 përfunduar jo 

16 
916 2.5.2019 Kerkese per informacion mbi kishat  6.5.2019 përfunduar jo 

17 
922 3.5.2019 Kerkese per informacion per detyra kursi 3.5.2019 përfunduar jo 

18 
923 3.5.2019 

Kerkese per informacion per detyra kursi 
3.5.2019 përfunduar jo 

19 
924 3.5.2019 

Kerkese per informacion per detyra kursi 
3.5.2019 përfunduar jo 

20 925 3.5.2019 Kerkese per informacion per teme diplome 13.5.2019 përfunduar jo 

21 
957 8.5.2019 Kerkes literature per kalane e Tiranes 9.5.2019 përfunduar jo 

22 
987 13.5.2019 Kerkese per akses ne biblioteken e IMK 13.5.2019 përfunduar jo 

 

23 1026 
17.05.2019 

Kerkese per konstatim  ndertim pa leje lagjen 

Varosh Permet 3.6.2019 përfunduar jo 

24 
1046 22.5.2019 Kerkese leje per ndertim shtepi turistike 3.6.2019 përfunduar jo 

25 
1049 22.5.2019 Kerkese per vertetim statusi objekti 27.5.2019 përfunduar jo 

26 
1098 28.5.2019 Kerkese per informacion 28.5.2019  përfunduar jo 

27 
1121 29.5.2019 Kerkese per vertetim vjetersi pune 10.6.2019 përfunduar jo 



28 1122 29.05.2019 Kerkese per fragment harte te kalase Lezhe 30.5.2019 përfunduar jo 

29 

1151 
31.05.2019 Kerkese per paisje me dokument per banesen 

mon.kulture te Qemal Stafes ne Elbasan 3.6.2019 përfunduar jo 

 

30 1175 5.6.2019 

Kerkese per informacion mbi kishen e Shen 

Nikolles ne Roskovec 18.6.2019 përfunduar jo 

 

31 1203 10.6.2019 

Kerkese “Mbi prishjen e godines Mon.Kulture 

nga INUK Vlore” 19.6.2019 përfunduar jo 

 

32 1228 
12.06.2019 

Kerkes vertetim status monumenti per ish Hotel 

Internacional i vjeter 24.6.2019 përfunduar jo 

33 

1229 12.6.2019 

Kerkese per per kontribut ne hartim projekti per 

restaurimin e Kalase se Skenderbeut ne Kepin e 

Rodonit. 17.6.2019 përfunduar jo 

34 
1266 17.6.2019 Kerkese per praktike mesimore 17.6.2019 përfunduar jo 

35 

1267 17.6.2019 

Kerkese per librat e Teki Selenicës Shqipëria në 

vitin 1923 dhe Shqipëria në vitin 1927 17.6.2019 përfunduar jo 

36 

1256 
17.06.2019 

Kerkese kopje dok.banesen ish Muzeu i Luftes 

Elbasan 17.6.2019 përfunduar jo 

37 
1274 17.06.2019 Kerkese materiale nga arkivi 18.6.2019 përfunduar jo 

38 
1280 18.06.2019 Kerkese per deklarate programi agroturizm  përfunduar jo 

39 
1281 18.6.2019 Kerkese per informacion 20.6.2019 përfunduar jo 

40 1295 19.6.2019 Kerkes informacion per uren ne Brataj 24.6.2019 përfunduar jo 

41 

1322 21.6.2019 

Kerkese per harta te perpara viteve 1945 per 

ndertesat ne qytetin e Gjirokastres  25.6.2019 përfunduar jo 

42 

1327 24.6.2019 

Kerkese per kopje projekti per restaurimin e 

Kembanares se Kishes Shen Kollit - 

Mesopotam, Programi Mile StoneII 8.7.2019 përfunduar jo 

43 

1337 
26.06.2019 Kerkes vertetim agroturizem  konfirmim ne 

hekal Mallakaster 27.6.2019 përfunduar jo 

44 
1340 26.06.2019 Kerkese nga arkivi per Kalane e Kelcyres 28.6.2019 përfunduar jo 

45 1377 27.06.2019 Kerkese konfirmim godine 2 kate Zagori 11.7.2019 përfunduar jo 

 


